

Stavba :	Výměna oken na LS Nové Hrady	Rozpočet :	01
Objekt :	Výměna oken na LS Nové Hrady		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 8 Bourání konstrukcí	57 532	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	606 639				
2 Ostatní	25 939				
CELKEM OBJEKT	690 110	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0		0
Mimostaveništní doprava	0	0,0		0
Zařízení staveniště	0	0,0		0
Provoz investora	0	0,0		0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0		0
Geodetické vytýčení před zahájením stavebních	0	0,0		0
Geodetické zaměření skutečného provedení díla	0	0,0		0
CELKEM VRN				0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
	Výměna oken na LS Nové Hrady		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
	Výměna oken na LS Nové Hrady		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	OKNOSTYL group s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	690 110	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
R	M práce celkem	0	Zařízení staveniště	0
N	M dodávky celkem	0	Provoz investora	0
ZRN celkem	690 110		Kompletační činnost (IČD)	0
			Geodetické vytyčení před zahájením stavebních prac	0
HZS	0		Geodetické zaměření skutečného provedení díla	0
ZRN+HZS	690 110		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	690 110		Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno : Ing Tomáš Mazel	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0	%		690 110 Kč
DPH	21,0	%		144 923 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				835 033 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba : Výměna oken na LS Nové Hradky	Rozpočet: 01
Objekt : Výměna oken na LS Nové Hradky	

P.č.	p pol	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1	1	8 Bourání konstrukcí				
	1	Demontáž stávajících okenních rámu a výplní	ks	44,00	400,98	17 643,12
	2	Demontáž stávajících a montáž vnitřních parapetů - plastových	ks	28,00	710,33	19 889,24
		položka 2: 870*350		2,00		
		položka 3: 1080*350		1,00		
		položka 4: 980*350		5,00		
		položka 5: 1820*250		1,00		
		položka 6: 4370*300		2,00		
		položka 7: 1880*250		8,00		
		položka 10: 980*250		4,00		
		položka 16: 1980*350		5,00		
	3	Demontáž stávajících a montáž vnitřních parapetů - z dlažby Rako Taurus 30x30 cm s vsparováním		16,00	1 250,00	20 000,00
		položka 8: (750*2+680)*200		3,00		
		položka 9: (750*2+780)*200		1,00		
		položka 11: (750*2+500)*200		1,00		
		položka 12: 710*200		4,00		
		položka 13: 1900*450		2,00		
		položka 14: 1100*450		4,00		
		položka 15: 500*200		1,00		
P.č.	kem	8 Bourání konstrukcí				57 532,36
Díl: 3	3	Svislé a kompletní konstrukce				
	4	Zednické práce špalet oken - zrcátko. Uprava nerovností do tloušťky 100 mm.	m2	46,80	344,68	16131,02
		položka 2: (5,6*0,26)*1		1,50		
		položka 3: (4,1*0,26)*1		1,10		
		položka 4: (4,4*0,26)*5		6,00		
		položka 5: (4,9*0,26)*1		1,30		
		položka 6: (7,5*0,16)*2		2,40		
		položka 7: (5,3*0,26)*8		11,20		
		položka 8: (3,7*0,26)*3		3,00		
		položka 9: (3,8*0,26)*1		1,00		
		položka 10: (4,4*0,26)*4		4,40		
		položka 11: (3,5*0,26)*1		1,00		
		položka 12: (1,85*0,2)*4		1,60		
		položka 13: (3,0*0,42)*2		2,60		
		položka 14: (2,77*0,26)*4		2,80		
		položka 15: (1,6*0,26)*1		0,40		
		položka 16: (4,98*0,26)*5		6,50		
	5	Materiál - minimálně 6-komorové rámy trojsklenných oken a dveří	ks	44,00	8845,30	389193,20
		položka 1:		1,00		
		položka 2:		1,00		
		položka 3:		1,00		
		položka 4:		5,00		
		položka 5:		1,00		
		položka 6:		2,00		
		položka 7:		8,00		
		položka 8:		3,00		
		položka 9:		1,00		
		položka 10:		4,00		
		položka 11:		1,00		
		položka 12:		4,00		
		položka 13:		2,00		
		položka 14:		4,00		
		položka 15:		1,00		
		položka 16:		5,00		
	6	Montáž plastových okenních rámu a výplní s trojsklem	soubor	65 000,00	1,43	93 080,00
	7	Začištění štukem zabudovaných rámu	m2	58,50	1 622,74	94 930,29
		46,8*25%		58,50		

Položkový rozpočet

Stavba :	Výměna oken na LS Nové Hrady	Rozpočet: 01
Objekt :	Výměna oken na LS Nové Hrady	

P.č.	o pol.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
8		Bílení upravovaných ploch - dvě vrstvy	m2	116,40	114,30	13 304,52
		58,5*2		116,40		
P.č.	Ikem	Svislé a kompletní konstrukce				606 639,03
Díl: 2		Ostatní				
9		Doprava, přesun hmot	soubor	1,00	4500,00	4 500,00
10		Likvidace odpadu na placenou skládku	soubor	1,00	17 139,00	17 139,00
11		Zajištění šíření prašnosti po místnostech (např.krycí fólie	soubor	1,00	1 800,00	1 800,00
12		Úklid po provedených stavebních prací	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
	Cell	Ostatní				25 939,00